

تجلیل از نونهالان مدال آور روستای کوشک هزار در مسابقات پرشین کیوکوشین کشور



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از شانزده نونهال کاراته کار از روستای کوشک هزار شهرستان ییضا اخیراً در مسابقات قهرمانی پرشین کیوکوشین کشور صاحب عناوین مختلفی شده بودند با اهدای لوح سپاس و هدایایی تجلیل شد.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۷۴۷
سال: بیست و نهم

دهدشت و گچساران میزبان اولین دوره مسابقات لیگ هندبال نوجوانان پسر کشور

رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری دور رفت اولین دوره مسابقات لیگ زیر ۱۸ سال نوجوانان (آیندگان) هندبال باشگاههای کشور در بخش پسران به میزبانی شهرهای دهدشت و گچساران خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مصطفی پارسانی رئیس هیئت هندبال استان با بیان این خبر گفت: گروه B این مسابقات با حضور ۵ تیم از استانهای کهگیلویه و بویراحمد، فارس، تهران، اصفهان، کرمان به میزبانی دهدشت در سالن هندبال شهید باهنر دهدشت برگزار می شود. وی افزود: این رقابتها در گروه

بازگزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سومین اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان پسر از ۱۶ تا ۲۱ مهرماه به میزبانی تهران برگزار می شود.

۲۱ بازیکن به این اردو فراخوانده شده اند. امیرپویا صالحی، طاهای تکیو، محمدحسین کمالی، محمد رفیعی، امیرعلی محقق، محسن قاسمی، عرشیا زارع رشو، علی غیور، طاهای تقدعلی، محمدامین امین پور، امیرحسین آذرتوس، پارسا میراحمدی، مبین عزیزی، طاهای وطن فدا، عرفان خردمند، احسان کارگر، مانی حق پناه، طاهای ذکایی، امیرعلی حمیدی، پویا حسینی و شایان سوسنی ۲۱ بازیکنی هستند که به سومین اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان دعوت شده اند.

حسن افتخاری (مدیر فنی)، نصرالله خواجه گیری (سرپرست)، نادعلی ذکایی (سرمری)، حمید قلی پور (مری)، کادر فنی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان را تشکیل می دهند.

تجلیل از بانوی شیرازی تاریخ ساز دوچرخه سواری در بازی های آسیایی

مراسم تجلیل از نخستین بانوی مدال آور تاریخ دوچرخه سواری بازی های آسیایی برگزار شد و مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این نشست گفت: فرانک پرتو آذر از مصادیق این جمله است که می شود از شکست پیروزی ساخت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم تجلیل از نخستین بانوی مدال آور تاریخ دوچرخه سواری بازی های با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، و اعضای شورای معاونین اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد.

دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی در این نشست با تبریک افتخار آفرینی بانوی ورزشکار شیرازی گفت: فرانک پرتو آذر از مصادیق این جمله است که می شود از شکست پیروزی ساخت. وی با تلاش و پشتکار نشان داد می شود با امید و انگیزه افتخار آفرید و این نقطه درخشان زندگی ورزشی این بانوی ارزنده شیرازی است.

راهیابی ۴ ورزشکار استان فارس به اردوی تیم ملی فانکشال فیتنس

سرپرست هیئت آمادگی جسمانی استان فارس گفت: پس از برگزاری اردوی انتخابی تیم ملی در شیراز، سعید رحیمی و علی قاسم نژاد و سما زارعی و مهسا یادساز از استان فارس با کسب رکوردهای لازم به اردوی تیم ملی فانکشال فیتنس راه یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سرپرست هیئت آمادگی جسمانی استان فارس گفت: پس از حضور ۱۰ ورزشکار استان فارس در مسابقه انتخابی کشوری که شهریور ماه در شیراز برگزار شد، ۴ ورزشکار استان توانستند با عملکرد بسیار خوب خود و کسب رکوردهای لازم به آخرین اردوی تیم ملی فانکشال فیتنس دعوت شوند.

جواد کشاورز افزود: سعید رحیمی و علی قاسم نژاد و سما زارعی و مهسا یادساز در مسابقات منطقه ای شهدای مهارت کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در رشته تنیس روی میز مقام دوم را کسب کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، در این مسابقات که به میزبانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان یزد برگزار شد، مهناز گوهری پور فرد از فارس با پیروزی بر حریران خود موفق به کسب مقام دوم شد.

شکست نمایندگان استان بوشهر در لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور

تیم های پارس جنوبی بوشهر و شهدای حیات داود در این هفته مغلوب حریران یزدی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ساحلی پارس جنوبی بوشهر در دهکده گردشگری بوشهر میزبان چادر ملو اردکان بود که این دیدار در زمان بازی و وقت های اضافه با تساوی ۳-۳ به پایان رسید. اما در ضربات پنالتی نماینده یزد ۳ بر ۲ مغلوب میزبانش قهرمان لیگ برتر مقاومت گلسا پوش یزد شد.

دومین تساوی نفت و گاز گچساران در خانه

تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته پنجم دور رفت مسابقات دسته یک فوتبال جام آزادگان مقابل تیم آریو اسلامشهر به تساوی بدون گل دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در این دیدار که در ورزشگاه شهدای نفت و گاز گچساران و با قضاوت ایمان کهبیش و کمک های محمد رضا بیژنی، رضا لیلانی و ایمان شاه ولی به عنوان داور چهارم برگزار شد، تلاش دو تیم در پایان نود دقیقه تلاش با تساوی صفر بر صفر به پایان رسید.

با این تساوی تیم نفت و گاز گچساران ۸ امتیازی شد و در مکان هشتم جدول این رقابتها قرار دارند.

واحد

قتل خواهرزاده ۱۹ ساله توسط دایی بی رحم

پس از ۱۶ سال زندگی مخفیانه قاتل فراری که خواهرزاده ۱۹ ساله را به قتل رسانده بود لو رفت.

پلیس آگاهی خراسان رضوی، خواب قاتل تک تیراندازی را آشفته کردند که از ۱۶ سال قبل زندگی مخفیانه ای را در مشهد آغاز کرده بود.

به گزارش عرشه آنلاین، حدود یک ماه قبل، گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی هنگام تحقیقات تخصصی درباره یکی از پرونده های جنایی به سرنخی مشکوک رسیدند که در کلاف پیچیده رصدهای اطلاعاتی نمایان شده بود. این سرخ ظریف اگرچه هیچ ارتباطی به پرونده مورد تحقیق نداشت، اما در لایه های زیرین خود به ماجرای هولناک گره خورده بود.

پس از چند روز فعالیت های اطلاعاتی و تخصصی بالاخره رد پای از یک قاتل فراری بی رحم نمایان شد که کارآگاهان در تکاپو نداشتند؛ چراکه پیگیری سرخ مذکور به یک پرونده جنایی مربوط به ۱۶ سال قبل می رسید.

این اطلاعات ارزشمند به جایی رسید که گروه ویژه ای از کارآگاهان تحقیقات گسترده ای برای واکاوی این پرونده جنایی آغاز کردند و از طریق هماهنگی های سیستمی پلیس به قاتلی مسلح رسیدند که نام او در میان متهمان تحت تعقیب قرار داشت. حالا دیگر پرونده ای مقابل کارآگاهان گشوده شد که در غرب کشور رخ داده بود، اما قاتل فراری در مشهد و به صورت مخفیانه زندگی می کرد. ساعتی بعد کارآگاهان با به کارگیری تجهیزات و فناوری های نوین پلیس موفق شدند تصویر و مشخصات قاتل مسلح را به دست آورند و مخفیگاه او را در منطقه مهدی آباد مشهد شناسایی کنند. دقایقی بعد پلیس در حالی خواب

زن خائن شوهرش را ماهرانه کشت اما لو رفت

«میترا از من خواست تا قرص های خواب آور برای او تهیه کنم تا جان همسرش را بگیرد.» این گفته های مظنون است که در پرونده مرگ مشکوک مردی بازداشت شده و در بازجویی ها اسرار توپنه زنی جوان که با او در ارتباط بود را فاش کرد.

به گزارش رکنا، چندی قبل مردی ۳۷ ساله به طرز مشکوکی جانش را از دست داد و آنطور که همسرش عنوان کرده بود، وی پس از مصرف مشروبات الکلی حالش بد شده و پس از انتقال به بیمارستان به دلیل مسمومیت شدید جان باخت. به دنبال این حادثه خانواده او با مراجعه به دادسرای جنایی تهران از عروشان شکایت کردند و او را در مرگ پسرشان مقصر دانستند. آنها گفتند که عروشان با پسر غریبه ای ارتباط پنهانی داشته و احتمال می دهند آنها به همدستی یکدیگر، پسرشان را به قتل رسانده اند. همین کافی بود تا زن ۳۱ ساله به دستور قاضی محمد مهدی براعه بازپرس شعبه سوم دادسرا دستگیر شود.

وی در بازجویی ها به ارتباط پنهانی با مرد غریبه اعتراف کرد، اما مدعی شد در مرگ شوهرش دخالتی نداشته و او بر اثر مسمومیت مشروبات الکلی دست ساز فوت شده است.

زن جوان بازداشت شد و در ادامه ماموران مرد غریبه را دستگیر کردند. او در بازجویی های اولیه اصرار داشت که نقشی در مرگ مرد جوان ندارد اما با توجه به اینکه دو مظنون اصلی تناقض گویی داشتند، تحقیقات از آنها ادامه داشت تا اینکه در تازه ترین تحقیقات

اقدام شیطانی پدر تهرانی با دختر ۱۰ ساله اش!

دادگاه کیفری تهران پدری را که دختر خردسالش را از ۱۰ سالگی تحت آزار و شکنجه قرار داده بود به اعدام محکوم کردند.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از سلام نو، رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل با شکایت یک مرد میانسال آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از برادر ۴۵ ساله اش به نام بهروز شکایت کرد.

وی گفت: برادر شرورم چند سابقه کیفری در پرونده اش دارد. او در خرید و فروش و توزیع مواد مخدر دست دارد و از اوپاش بدسابقه است که چند بار به زندان افتاده است. او ۴ همسر گرفته و از همه آنها نیز جدا شده است و حالا ۴ فرزند دارد.

وی ادامه داد: مدتی قبل برادرزاده ۱۴ ساله ام به نام تانیا با سر و وضعی پریشان به خانه مان آمد و حرف های تکان دهنده ای را مطرح کرد. او می گفت پدرش از ۴ سال قبل وقتی که او ۱۰ سال داشته بارها او را آزار و اذیت کرده است. ثانیاً می گفت این موضوع را بارها به نامداری اش گفته اما او حرف هایش را باور نکرده است.

مرد میانسال گفت: من که از شنیدن حرف های برادرزاده نوجوانم شوکه شده بودم حرف هایش را باور نکردم و در این باره از همسر چهارم برادرم پرس و جو کردم. زن جوان می گفت تانیا چند بار در این باره به او حرف های عجیبی زده اما او حرف هایش را باور نکرده است. من که فهمیده بودم برادرزاده ام دروغ نمی گوید سعی کردم او

دستگیری مأمور قلابی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری مأمور قلابی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه شخصی خود را مأمور پلیس معرفی کرده و از این عنوان قصد اخاذی و سوءاستفاده از شهروندان دارد که بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ بعثت قرار گرفت. وی عنوان داشت: ماموران سریعاً به محل مورد نظر اعزام و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم ۳۳ ساله را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم دو ثوب البسه سیاه و انتظامی، یک جلد کارت شناسایی جعلی، یک قبضه اسلحه شکاری سوزنی و بی سیم پلاستیکی کشف شد، بیان کرد: متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

سرهنگ زینلی از شهروندان خواست برای پیشگیری از سوءاستفاده افراد کلاهبردار، در صورت مواجه شدن با درخواست های نامعقول توسط افرادی که خود را مأمور پلیس یا ادارات دولتی معرفی می کنند حتماً کارت شناسایی معتبر درخواست کرده و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم گفت: مأموران این فرماندهی، ۲۹ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در بازرسی از یک دستگاه کامیون در این شهرستان کشف کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجوی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان جهرم در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از آن خودرو، ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را گزارش دهند.